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Verksamhet 2022

Aven under 4r 2022 har Covid-19 paverkat verksamheten i volleybolldistriktet.

Varsdsongen 2021/22 fick forlangas, sé att seniorserierna skulle kunna fardigspelas.
Beachvolley har varit mindre berdrd, d& frimst sommarens tavlingsperiod och utomhusspelet.

Till viss del har &ven ungdomsvolleybollen paverkats, dé kval har stillts in och tdvlingar flyttats i
kalendern, men pé det hela har verksamheten éterstartats. Till vér stora gléddje har &ven ett embryo till
en nystartad ungdomsserie, Ostsvenska Ungdomsserien, startats under hdsten.

Det édr sedan mycket positivt att se antalet licenser och seniorlag som okat. Tittar man dven pé statistik
som LOK-stdd, s stodjer detta bilden av 6kad verksamhet.

Det finns fortsatta problem med att hitta réitt organisation, och att hitta fortroendevalda, som dr mycket
viktiga, for att frimja samarbete, utbildning och utveckling.

Det ar ocksé en utmaning att 6ka pé volleybolltitheten i regionen, sé att 1angden pa vara resor kan
kortas, det ska finnas en nérhet till volleybolltréning och tévling. Kort sagt, det behovs fler féreningar,
for att kunna fdnga upp volleybollintresset i hela distriktet.

Anders Birgersson

Ordfdrande Ostsvenska Volleybollforbundet
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Organisation och styrelsearbete

Arets styrelse har bestatt av:

Ordf6rande: Anders Birgersson, Motala

Ledamdéter: Sara Bergh, Uppsala
Patrik Carlberg, Visteras
Anders Karlsson, Uppsala
Erik Steen, S6derhamn

Revisor: Anders Falk, Kniysta
Revisorssuppleant: Kenneth Mellin, Orsundsbro

Arsmotet genomfordes den 27/6 2022 och utség Amanda Stahre, Linkdping samt Daniel Anundgard,
Ostersund till valberedare.

Styrelsen har genomfort 5 protokollférda sammantriaden. Dessutom har ett digitalt féreningsmote
genomforts den 2/3 2022 under ledning av Sara Bergh.

Anders Karlsson representerade distriktet pA RF/SISU Upplands samt Gévleborgs SDF-dialog samt
arsmdten under 2022.

Patrik Carlberg representerade distriktet pa RF/SISU Véstmanlands distriktsstimma 2022-04-05.
Daniel Anundgérd representerade distriktet vid RF-SISU Jamtland/Hérjedalens distriktsstimma 2022-
04-26.

Foreningar och licenser

Den 31 december 2022 fanns det 45 foreningar inom Ostsvenska Volleybollforbundet.

Avesta Volley

Balsta Volleybollklubb

Enkopings Smultronstalle BC

Falu Volleybollklubb

Fyrishov Beachvolley Club
Foreningen Nykopings BeachCenter
Hallstahammars Kultur & Idrottsforening
Hudiksvalls Volleybollklubb
Harnosands Volleybollklubb
Idrottsféreningen Pulsen, Ljusdal
Idrottsklubben Satra, Gavle

IFK S6derhamn

Katrineholms AIK

KFUM Eskilstuna Volley

KFUM Norrkoping

KFUM Volleyboll Ostersund
Kolbacks Volleybollklubb, Hallstahammar
KTDRL Volleybollklubb, Linkdping
Linkoping Beach Arena Club
Linkopings Beachvolleyboll Club
Linkdpings Volleybollklubb

Lotorps Idrottsforening, Finspang
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Ludde Volleybollklubb, Ludvika
Lyckebokyrkans Idrottsforening, Storvreta
Motala Frisksportklubb

MolIntorp Idrottsklubb

Nykopings BeachVolleybollklubb
Nykopings Frisksportklubb
Sandvikens Volleybollklubb

Sigtuna Beachvolleybollclub
Stenstadens Volleybollklubb, Sundsvall
Strangnas Volleybollklubb

Sundsvall Volleybollklubb

Saters IF Volleybollklubb

Team Valla, Linkdping

Teknikum Volleybollklubb, Uppsala
Tasjodalens Idrottsklubb

Uppsala Roundnet Club

Uppsala Volleybollsallskap

Uppsala Volleybollklubb

Vansbro AIK Volleybollklubb
Vingakers Volleybollklubb
Volleybollklubb Motion, Ornskdldsvik
Volleybollklubben Tierp
Vasterbergslagens Volleybollklubb
Vésteras Volleybollklubb

2022 registrerades 1650 licenser for beachvolley och volleyboll i Ostsvenska Volleybollforbundet. Det
ar en 6kning jamfort med 2021 (1218).

Ungdomsverksamhet

1 U-16 Masterskapet deltog KFUM Norrkoping, Team Valla, Uppsala VBS och Visterds VBK
(samtliga klubbar bade med pojkar och flickor).

1 U-SM deltog Uppsala VBS (pojkar och flickor) och Vingéakers VK (pojkar).

I Junior-SM deltog enbart lag pa herrsidan Team Valla, Visteras och Uppsala VBS.

1 U-23 SM 2022 som spelades i Lund, vanns herrklassen av Uppsala VBS.

Ett antal ungdomstévlingar i kidsvolley, U16, U18, samt for nybdrjare har arrangerats under sdsongen.
Arrangerande foreningar har bland andra varit IK Sétra, KFUM Norrképing och Team Valla,
Linkdping. Det var premiér for nagra av dessa tévlingar under namnet Ostsvenska Ungdomsserien.

Seniorverksamhet

Elitserien for damer gav en slutlig fjarde plats for Linkopings VC. P& herrsidan slutade Vingaker VBK
femma och Uppsala VBS som sjunde lag.

I varens SM-slutspel for 2022 sa forlorade damlaget i Linkdping 1 semifinalerna mot blivande
maistarna Hylte/Halmstad och bronsmatcherna och slutade ddrmed som fjarde lag.

P& herrsidan sa forlorade Vingaker i semifinalserien mot Falkenberg, som tidigare slagit ut Uppsala i
kvartsfinal. Vingaker forlorade 4ven bronsmatcherna och slutade dven de som fjérde lag.

I division 1 aterfanns Séater, Tierp och Uppsala B, bland herrlagen, medan pa damsidan deltog Sater,
Visterds och Uppsala.
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Pé ldgre niva, i division 2 hittade man sju damlag och tva herrlag fran regionen. I division 3 aterfanns
det fyra damlag och nio herrlag.

Sdsongen 2022/23 startade p& hdsten, med elitserien innehéllande Linkdping damer samt Uppsala och
Vingékers herrar.

Vi kunde ocksa se fler lag i Gvriga serier, som startade hosten 2022, en liten men gladjande 6kning.

Seriespel 2022 Dam Herr
DivliN 3 2
Div 2 O/MO/M 7 4
Div 3 N/O/MV 6 12
Totalt (2021) 16(14) | 18(16)
Beachvolley

Sommaren 2022 arrangerades en nationell tour SBT (4-5 stjirniga), samt rankinggrundande tévlingar
(1-3 stjarniga).

I den sistndmnda gruppen av nationella tivlingar, hittas arrangorer som Harnosands VBK, Fyrishov
BC (Uppsala), Linkdping Beach Arena Club och Visteras VBK.

Ungdomsléger i beachvolley har arrangerats i Uppsala under sommaren.

Bésta spelare i distriktet pa Sverigerankingen, var dterigen Camilla Nilsson, Nykdpings FK (9), Linus
Tholse, Nykopings FK (3). Bista rankade junior var Erik Ask, Visteras (6) samt Clara Philipsson,
Fyrishov BC (35)

Svenska mistare for veteraner (35+) blev Kjell Ruth/Lawrence Montas, Fyrishov BC

Utbildningar

Det har arrangerats tre utbildningar for trénare i distriktet:
Grundkurs for tréanare i Uppsala och Norrkoping samt Kidsvolleytrianare Level 1-3 i Séter.

SISU-utbildning

Statistik fordelat per distrikt for 2022 saknas.

Ostsvenska Volleybollférbundet
817601-0943



Lokalt aktivitetsstod

Statistik fordelat per distrikt for varen 2022 saknas dnnu.

DF: Dalarna, Gavleborg, Jamtland-Harjedalen, Sédermanland, Uppland, Vasternorrland, Véastmanland, Ostergétland.*

Period Gruppaktivitet Ledartillf Ledarstod Extra ledarstdd Deltagartillf Belopp (kr)
2016 VT 3373 5481 3373 522 26259 294156
2016 HT 3119 5074 3119 772 23877 270504
2017 VT 3459 5329 3459 775 27631 269258
2017 HT 3258 4803 3258 766 26107 254260
2018 VT 3289 5367 3289 876 26835 261294
2018 HT 3041 5047 3041 872 23377 229640
2019 VT 3276 5128 3276 966 25366 251188
2019 HT 3689 5810 3689 985 29423 286518
2020 VT 3016 5247 3016 939 24396 234927
2020 HT 2702 4317 2702 1264 24451 234219
2021 VT 2397 3984 2397 1107 23342 218641
2021 HT 4095 6577 4095 1866 37365 356880
Forklaring:

Ledartillf = Ledartillfallen for ledare (dvs antal narvarotillfallen for ledare)

Ledarstdd = Antal godkanda aktiviteter som haft minst en ledare och darmed utgér grund for bidrag. Ledarstodet for ar 2021 &r 21 kr.
Extra ledarstdd = antal aktiviteter som haft 2 eller flera ledare. Extra ledarstod for & 2021 &r 5 kr per s&dan aktivitet.

Deltagartillf = Antal deltagartillfallen, dvs antal narvaromarkeringar for deltagare. LOK-stod ges for ar 2021 med 7 kr per deltagartillfalle.

Kalla: RF/SISU.

Aldersfordelning antal deltagartillfillen HT 2021
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!'Sodertelge Volleybollklubb ingér i Sédermanland (DF), tillhér dock Stockholm/Gotland VBF.
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Resultat och stallning

Ostsvenska Volleybollforbundets ekonomiska utveckling i sammandrag

2022 2021 2020 2019
Omséttning 0 0 0 0
Offentligrattsliga bidrag 71053 72768 65573 52 999
Arets resultat 55 746 60 514 55 065 47 308
Eget kapital 426842 371096 310582 255517

Betrdffande resultat och stdllning i 6vrigt hdnvisas till efterfoljande resultat- och balansrdkningar,
samt tilldggsupplysningar.
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Resultat - och balansrakningar

Resultatriakning

Rorelsens intakter

Offentligrattsliga bidrag
Summa intékter

Rorelsens kostnader
Forenings kostnader
Ovriga externa kostnader
Summa kostnader

Rorelseresultat
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Balansrakning
Not
Tillgangar
Bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Balanserat resultat

Avrets resultat
Andamalsbestdmda medel
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder
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Not
1

2

3

2022

71053
71053

-14110
-1 305
-15 415
55638
55 746

55 746

2022

433 102

433 102

433 102

371 096
55 746

426 842

4260
2000
6260

433 102

2021

72 768
72 768

- 10833
-1421
-12 254
60 514
60514

60514

2021

376 930

376 930

376 930

310 582
60 514

371 096

5834

5834

376 930



Tillaggsupplysningar

Noter

1 Redovisnings och varderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillimpas dverensstimmer med Arsredovisningslagen samt
rekommendationer och uttalanden fran Bokforingsndmnden.

Principerna ir ofoérédndrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Foreningen har inte haft négra anstillda och inga Ioner har utbetalats.

2 Offentligrattsliga bidrag

2022 2021
DF 71053 72 768
Summa 71053 72 768
3 Upplysning om férenings kostnader
2022 2021
Idrottsverksamhetens kostnader 14 110 10 833
Summa 14110 10 833
4 Forandring eget kapital
Balanserat Arets
resultat resultat
Belopp vid arets ingang 376 930 60514
Disposition av foregaende arsresultat 60 514 -60 514
Utnyttjande av dndamalsbestamda medel
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 433102 55 746
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Underskrifter

2023-04-30

Anders Birgersson Sara Bergh
Patrik Carlberg Anders Karlsson
Erik Steen

Min revisionsberittelse har lamnats 2023-

Anders Falk
av arsmotet utsedd revisor

OSTSVENSKA
VOLLEYBOLLFORBUNDET

c/o Svenska Volleybollférbundet,
Tralgrand 2, 116 68 Stockholm
e-post: ostsvenskavbf@volleyboll.se
webbadress: www.volleyboll.se/ostsvenska
Plusgiro: 71 35 88-2
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